
 

 Klassifisering: Intern 

 
 
 

Landkreditt Forsikring AS 
 
Adresse- og telefonliste styrets medlemmer og varamedlemmer 
 

Ole Laurits Lønnum 
Schiøttsvei 12 
0286 Oslo 
(Styreleder) 

Mobil:       950 56 669 
Tlf. jobb:   23 00 08 10 
e-post:     ole.laurits.lonnum@landkreditt.no;  

Joakim Kase 
Tanumveien 115 
1341 Slependen 
(Nestleder) 

Mobil:       976 76 453 
e-post:      joakim.kase@landkreditt.no;  

Einar Storsul 
Sproveien 236 
1454 Fagerstrand 

Mobil:          916 02 400 
Tlf. jobb:      23 00 08 66 
e-post:         einar.storsul@landkreditt.no;  

Per Asbjørn Flugstad 
Eltonveien 23 
0586 Oslo 

Mobil:          482 12 580 
e-post:         paf@skogbrand.no:  

Anne Jødahl Skuterud 
Fjellvegen 80 
2022 Gjerdrum 

Mobil:          481 11 576 
e-post:         anne.skuterud@felleskjopet.no;  

Hilde Husby 
Dyrløkketoppen 9G 
1440 Drøbak 

Mobil:            951 00 113 
e-post:           hilde.husby@landkreditt.no; 

Varamedlem ansattevalgt: 
Sidsel Aasvik 
Øvre Frydensdal120 
1384 Asker 

Mobil:            997 38 201 
e-post:           sidsel.aasvik@landkreditt.no;  

Varamedlem Skogbrand: 
Anders Børstad 
Roaldmarka 8 
7609 Levanger 

Mobil:            911 69 228 
e-post:           anders@verdalsbruket.no;  
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